Elemento de Despesa nº 44.40.42.01; 7- CONTRAPARTIDA: R$152.518,80 (cento e cinquenta e dois mil quinhentos e

dezoito reais e oitenta centavos); 8- VIGÊNCIA: Até 19 de janeiro de 2027, a contar da data de assinatura; 9-

PROCESSO: 0009.008651/2025-24; 10- DATA DA ASSINATURA: 22/01/2026.

Protocolo 68469398

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE GESTÃO DOS

GASTOS PÚBLICOS ADMINISTRATIVOS - SUGESP